PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.01.2019 №9
Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Дніпровського району

Кам’янської міської ради

Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Дніпровського району (протокол засідання від 26.12.2018 №13), відповідно
до ст.ст.38, 60 Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень
в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР
і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 №470, ст.ст.6, 7, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії
їх соціального захисту», ст.ст.77, 96 Закону України «Про Національну поліцію», постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 №280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», положення
про адміністрацію Дніпровського району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1013-22/VIІ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,
в адміністрації Дніпровського району міської ради Шумських Євгена Сергійовича (склад сім’ї одна особа) як внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій відповідно до пункту 19 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,
як такого, що потребує поліпшення житлових умов, та протягом року
з 07.11.2017 перебуває на обліку в управлінні соціальної політики Кам’янської міської ради в Єдиній інформаційній базі даних про внутрішньо переміщених осіб, і включити його до списку осіб, які мають право першочергового одержання житла.
2. Змінити Глухову Івану Івановичу вид черговості перебування
на квартирному обліку з «перебування у списку громадян з правом першочергового одержання жилих приміщень» на «перебування у списку громадян для одержання жилих приміщень на загальних підставах» у зв’язку
зі звільненням зі служби в поліції за власним бажанням.

3. Зняти з квартирного обліку в адміністрації Дніпровського району міської ради Малюк Ольгу Олександрівну та членів її сім’ї у зв’язку
з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Дніпровського району міської ради Гаркушу В.В.

Міський голова

А.Л.БІЛОУСОВ
